
 MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín 
U Domoviny 234, 756 54 Zubří 

 

tel.: +420 571 757 051 Bankovní spojení: KB, a. s., č. ú. 2221-851/0100 IČ: 003 04 492 
fax: +420 571 757 050  DIČ: CZ00304492 
internet: www.mesto-zubri.cz 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O NÁLEZU VĚCI:   
  4/2021 

 
Město Zubří na základě ustanovení § 1053 odst.1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění,  
 

O Z N A M U J E, 
 
 

že dne:         25.02.2021  
         
byl na MěÚ předán nález:     Mobilní telefon Samsung  

    (nalezen v ulici Rožnovská) 
 
     
 
Bližší informace k uvedené věci podá:                      Bc. Eva Nečyporuková 

  tel.: 571 757 058, 724 476 629 
 
 
Kdo má věc ve vlastnictví nebo kdo ji ztratil, musí prokázat svou totožnost a také musí 
jednoznačně prokázat vlastnictví věci. 
Nálezce má právo na nálezné, které bude spolu s náklady na uložení věci odečteno tomu, 
kdo věc ztratil, nebo vlastníkovi, pokud se přihlásí do 1 roku od vyhlášení (oznámení) 
nálezu. 
 
Poučení: 
Podle § 1053 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění, je nález vyhlášen 
obvyklým způsobem, aby se v přiměřené době ten, kdo věc ztratil, přihlásil. 
 
Pokud bude vlastník věci zjištěn, oznámí mu město Zubří prostřednictvím MěÚ Zubří, že věc byla 
nalezena a vyzve ho, aby si věc převzal. 
 

O úschově nalezené věci rozhoduje město Zubří.  
 

Přihlásí-li se ten, kdo věc ztratil, nebo její vlastník po uplynutí doby 1 roku od vyhlášení nálezu a 
před uplynutím 3 let od vyhlášení nálezu, vydá se mu věc nebo výtěžek za ni stržený po zaplacení 
nákladů a nálezného. 
  

Uplynou-li 3 roky od vyhlášení nálezu, nabude nálezce, město Zubří nebo jiná osoba, které byla 
věc svěřena, vlastnické právo k věci nebo k výtěžku za ni strženému.. 

 
 
 
 
Bc. Eva Nečyporuková 

Vyvěšeno: 26.02.2021 
Sejmuto: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


